
Havuzlar için Özel Olarak Tasarlanmıș 
Silikonlu Fleks Derz Dolgu 
(1-6 mm)

Renk solması, tozuma ve çatlama yapmaz
Küf mantar yosun olușumunu engelleyen bir yapıya sahiptir.
İçme suyu depolarında kullanıma uygundur
Pürüzsüz yüzey sağlar
Hızlı kürleșerek mekânın çabuk kullanıma açılmasını sağlar
Fleks olduğu için ani ısı değișikliklerinden etkilenmez
Silikonlu olduğu için suya ve dona karșı dayanıklıdır
Kullanıma çabuk açılacak mekânlar için idealdir
Yerden ısıtmalı sistemlerde kullanılabilir
Su itici ve antibakteriyel özelliklerini sağlamaktadır.

Bayındırlık Poz No: 10.300.2232 

Çimento esaslı, yüksek performanslı havuzlar için özel olarak tasarlanmıș, seramik, fayans, mermer 
ve granit için flex derz dolgusudur. Silikon içerdiği için su iticiliği vardır.

TS EN 13888 - CG2WA Sınıfına uygundur.

İç ve dıș mekânlarda
Büyük ebatlı seramik, fayans ve granit seramik derzlerinde
Doğal granit, pres tuğla, mermer, cam mozaik ve doğal taș blokların derzlerinde
Hastaneler, konutlar ve alıș veriș merkezleri,
Yoğun yaya trafiği ve hızlı kullanıma açılan mekânlarda kullanılır.
Havuz, su deposu, sauna, kaplıca, banyo gibi ıslak hacimli mekânlarda, dıș cephe, alttan ısıtmalı 
sistem gibi ani ısı dönüșümlerinin olduğu mekânlarda,
Yatay ve düșey uygulamalarda

Derz Dolgu uygulaması öncesinde seramik yapıștırıcısı kürlenmiș olmalıdır ve derz araları tutunmayı 
önleyecek diğer inșaat kalıntılardan tamamen arındırılmalıdır. Derz arası derinliğinin en az seramik 
kalınlığının 2/3' ü kadar olmalıdır. Daha kolay temizlik için kotto, klinker, parlak granit seramik gibi 
gözenekli ve emici kaplama malzemelerinin üst yüzeyine derz boșluklarına bulașmamasına dikkat ederek, 
yüzey koruyucu uygulanabilir. Emiciliği yüksek kaplama malzemeleri kullanıldığında, sıcak ve rüzgârlı 
havalarda uygulama yapılırken, derz aralarını temiz su ile nemlendirilmelidir.
20 kg TEKNODERZ EX POOL  6,4 – 6,8 lt su üzerine yavașça boșaltılmalı ve homojen bir karıșım elde 
edilinceye kadar karıștırılmalıdır. Karıșım düșük devirli mikser ile yapılmalıdır. Uygulama talimatında 
belirtilmeyen herhangi bir katkı katılmamalıdır. Suyun belirtilenden fazla veya az  konulması  çatlamaya, 
tozumaya ve renk kusurlarına neden olabilir. Hazırlanan harç, olgunlașması için 5 dakika dinlendirilmelidir. 
Uygulamaya bașlamadan önce 1-2 dakika tekrar karıștırılmalıdır. Harç yüzeye yayılarak lastik mala ile derz 
aralıklarına çapraz hareketlerle doldurulmalı ve fazlalıklar sıyrılarak yüzeyden alınmalıdır. Derz boșluğuna 
doldurulan malzeme suyunu kaybedip matlaștığında, genellikle 10-20 dakika kadar sonra, yüzey nemli bir 
sünger yardımı ile dairesel hareketlerle temizlenmelidir. Günește beklemiș veya emiciliği yüksek kaplama 
malzemelerinin arasında, direkt güneș, rüzgâr gibi uygun olmayan ortam șartlarında yapılan 
uygulamalarda bu süre kısalabilir. Silme ișlemi zamanından önce veya çok sulu süngerle yapıldığında 
renkte dalgalanma problemi ile karșılașılabilir. Sünger sık aralıklarla temizlenmelidir. TEKNODERZ EX 
POOL' un derzden boșalmayacak kadar kuruduğundan emin olduktan sonra, yüzeyde kalan kalıntılar 
kuru bir bez ile temizlenmelidir.
Yüzeyde temizleme ișleminin yanlıș yapılmasından kaynaklanan harç kalıntıları bulunması durumunda derz 
dolgu uygulamasından 10 gün sonra uygulama talimatı takip edilerek çimento sökücü ile temizleme ișlemi 
yapılabilir. 
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yapı kimyasalları 

Teknik Bilgi 

Genel Bilgiler 

Görünüm Beyaz veya Renkli Toz 

Raf Ömrü Açılmamış ambalajında kuru ortamda 12 ay 

Ambalaj 20 kg kraft torba 

Uygulama Bilgileri 

Uygulama Sıcaklığı (+5°C) - (+35°C) 

Karışım Oranı 6,4-6,8 it su / 20 kg toz 

Kap Ömrü 1 saat 

Kullanıma Alma Süresi 1 gün 

Tüketim Bkz. Derz Dolgu Tüketim Tablosu 

Performans Bilgileri 

Eğilme Mukavemeti (EN 12808-3) ;;:: 2,5 N/mm2 

Donma-Çözünme çevriminden sonra Eğilme Muk. (EN 12808-3) ;;:: 2,5 N/mm2 

Basma Mukavemeti (EN 12808-3) ;;:: 15 N/mm2 

Donma-Çözünme çevriminden sonra Basma Muk. (EN 12808-3) ;;:: 15 N/mm2 

Aşınma Mukavemeti (EN 12808-2) ,;:; 1000 mm3 

Büzülme (EN 12808-4) ,;:;3 mm/m 

Su Emme 30 dk. ,;:; 2 g 

Su Emme 4 saat (EN 12808-5) ,;:; 5 g 

Sıcaklık Dayanımı (-20°C) - (+70°C) 

Teknik bilgiler, +20°C hava sıcaklığında ve %50 rölatif hava nemi oranına göre elde edilen bitmiş ürünlerin, 28 gün sonraki 
performansı için geçerli olan ve Tekno Yapı Kimyasalları Laboratuvar çalışmasında elde edilen yaklaşık değerlerdir. 

Kaptaki kullanım süresi geçmiș veya kabuklașmıș harç atılmalıdır.
Uygulamadan sonra eller ve uygulama aletleri bol su ile yıkanmalıdır.
TEKNODERZ EX POOL çok sıcak, kuru ve rüzgârlı koșullarda uygulandığında, final performansını 
iyileștirmek için uygulamadan birkaç saat sonra üzerine su serpilmesi tavsiye edilir.
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